
BR. 011 – 1/2010  
 

 
Zarządzenie Nr 14/2010 

Rektora Pa ństwowej Wy ższej Szkoły Zawodowej w Nowym S ączu 
z dnia 3 marca 2010 r. 

 
w sprawie przekształcenia zakładów w Instytucie Ped agogicznym 
 

Na podstawie § 14 ust. 2 Statutu Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej               
w Nowym Sączu  zarządza się, co następuje: 
 

 
§ 1 

 
W Instytucie Pedagogicznym Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Nowym 
Sączu przekształca się: 
 

1. Zakład Muzyki i Zakład Nauczania Początkowego, w Zakład Edukacji 
Przedszkolnej i Wczesnoszkolnej. 

2. Zakład Pedagogiki i Psychologii w Zakład Pedagogiki.  
 

§ 2 
 
Wykonanie zarządzenia zleca się Dyrektorowi Instytutu Pedagogicznego                             
z obowiązkiem sporządzenia aktualnego wykazu jednostek organizacyjnych 
funkcjonujących w Instytucie, stanowiącego podstawę do sporządzenia aneksu do 
Regulaminu  Organizacyjnego Instytutu Pedagogicznego.  
  

§ 3 
 

Nadzór nad wykonaniem zarządzenia  powierza się Prorektorowi ds. studenckich                    
i kształcenia.  
 

§ 4 
 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 


